01a
01b
O1c
01d
O1e
02a
02b
02c
02d
02e
03 a
03b
03c
03d
04 a
04 b
04c
04 d
05a

BN 62-5445
BN 62-6370
GO-

GO-

BN 62-

BN 62-5678
BN 62-6545
GO-U 142
GO-U 101
GO-ET 101
BN 62-5679
BN 62-6546
GO-U 156
GO-Y 470
GO-D 502
GO-AZ 11

GO-J 619
GO-C 330
BN 62-6340
GO-L 114
GO-A 544
GO-D 7624
GO-D 505

Ford

Ké&ssbohrer

MB

Renault
Bussing-NAG/Recklinghausen
Ford
Saurer/Jungbluth
Tempo
Krauss-Maffei
Opel
Krauss-Maffei
Opel

Opel
Magirus-Deutz/Rathgeber
Setra
Krauss-Maffei
Kraus-Maffei/Rathgeber
MB/Stolle

MB

MB

VW

VW

MB/Stolle

MB

MB
Magirus-Deutz
MB

MB
Magirus-Deutz
MB

Bussing
MB/Stolle

MB

MB

VW

MB

BB
PA
0O 3000

250 N Burgléwe
V 8-57

Matador
Blitz

Blitz

Blitz

O 3500 H
S 140

KMO 131
O 3500
O 321H
O321H
Bus

Bus

0O 3500
O0321H
O0321H

0309D
0 6600
O 3500 H
0 302

O 3500
O 321 HL
0 317
Bus
O321H

Uhlendorff Gottingen

1939 1939 gebraucht gekauft, 1939 von der Wehrmacht requiriert

1945 1945 von der Wehrmacht gekauft, 1945 von den Alliierten requiriert

1938

1948

1950
1955
1963

1950
1955
1963

1981
1952

1967

1953
1957

1956
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1945 gebraucht zugewiesen
1946 gebraucht gekauft
Sattelschlepper-Omnibus, 1946 gebraucht gekauft

1954 gebraucht gekauft
1954 gebraucht gekauft
1958 von Sommer
1958 gebraucht gekauft
1959 von Baumgarten
1959 von Baumgarten
1959 von Baumgarten
1975 von Philipzig

1975 von Philipzig

1951 gebraucht gekauft

1974 gebraucht gekauft
1975 gebraucht gekauft

1975 von Philipzig

1966 von Baumgarten

1975 von Philipzig
Frontlenker

1973 gebraucht gekauft
1988 gebraucht gekauft



Uhlendorff Gottingen

05b GO-D 288 Setra S6 1964

05¢c GO-U 245 VW Bus 1970 gebraucht gekauft

06 a GO-D 506 MB 0310D 1957

06 b GO-U 158 MB 0O 321 HL 1963

06 c GO-R 206 MB 0 317 1972 gebraucht gekauft

07 a GO-M 20 MB 0321 HL 1958

07 b GO-KR 7 MB 0 317 1969 gebraucht gekauft

08 a GO-M 400 WMB 0321 HL 1958

08 b GO-DL 88 Setra S 110 1970 von Heinrich

08c GO-R 708 MB 0317 1972 gebraucht gekauft
08d GO-U 808 MB O 305 1981 gebraucht gekauft

09 a MB 0 3500 1958 gebraucht gekauft
09b GO-P 125 MB 0321 H 1962

09c GO-R 709 MB 0 317 1972 gebraucht gekauft
09d GO-U 109 MB 0305/11.3 1981 gebraucht gekauft
10a GO-P 630 WMB 0321 H 1959

10b GO-K 610 MB 0 302 1969

11a GO-D 502 WMB 0321 H 1959

11b GO-K 611 MB 0 302 1969

12a MB 0319D 1959

12b HMU-D 9 MB 0319D 1965

12¢ GO-U 812 MB 0309D 1971

13a GO-T 922 WMB 0321 HL 1960

14 a Magirus-Deutz O 6500 H 1959 von Baumgarten

14 b GO-T 979 WMB 0O 317 1965

14 c GO-A 814 Neoplan NB 26 1970 1976 gebraucht gekauft
15a GO-w 330 MB 0321H 1961

15b GO-K 115 MB O 317 1968 gebraucht gekauft
15¢ GO-U 515 MB/Vetter 0 317 1970 gebraucht gekauft, Gelenkbus
15d GO-R 415 MB/Vetter 0 317 1973 gebraucht gekauft, Gelenkbus
15e GO-TX 15 Neoplan N 426 L 1980

15f GO-UD 15 MB O 407 1994 1999 11/1999 bei Ubernahme an Weihrauch, NOM
16 a GO-w 331 MB 0321 HL 1961

16 b GO-H 416 MB O 317 1969 gebraucht gekauft

16 c GO-JN 16 MB O 307 1976 1983 von Rheingold-Reisen
17 a MB O320H 1961 gebraucht gekauft
17b GO-AV 85 Magirus-Deutz O 3500 H 1966 von Baumgarten
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17¢c
17d
17 e
17 f

18 a
18b
18 c
19a
19b
19¢

20 a
20b
20c
20d
20e

21a
21b
21c

22 a
22b
22 ¢
23 a
23b
23c

24 a
24 Db
24 c

25a
25b

GO-K
GO-V
GO-zv
GO-U

HMU-D
GO-A
GO-U

HMU-D
GO-H
GO-M

GO-Y
GO-w
GO-Y
GO-U
GO-JIN

GO-U
GO-Z
GO- UL

GO-S
GO- UA
GO-V
GO-H
GO-L

GO-Z
GO-P
GO-K

GO-D
GO-U

77
177
60

217

109
318
718
19
119
3619

314
766
820
220
20

202
521
21

950
22
411
323
8623

540
424
1924

289
625

MB

MB
Magirus-Deutz
Neooplan

MB
MB
MB
MB
MB
Neoplan

MB
Magirus-Deutz
Neoplan

Setra

MB

MB
MB
MB

MB
Setra
MB
MB
MB
MB

Magirus-Deutz
MB
MB

Setra
MB

0 317
0 317
230 L 117

N 316 K Transliner

0 322
0 302
O 307
0322
0O 307
N 426 UL

O0320H
O 3500 H
ND 6
S80B

0O 307

0321 HL
0 302
0O 307

0320 H

S 15

0 307

0321 HL

0 302

0O 303 KHP-L

O 3500 H
0 302
0O 303 KHP-L

S6
0 302

Uhlendorff Gottingen

1979
1997 1999

1961
1973

1961
1974
1992 1999

1971
1977
1983 1999

1962
1973
1983

1965
1978
1963
1972
1991 1999

1969
1988 1999

1964
1971
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1968 gebraucht gekauft
1973 gebraucht gekauft

11/1999 bei Ubernahme an Weihrauch VG; 02/2008 an Uhlendorff VG, GO-U
217, Wg. 17

1979 gebraucht gekauft

11/1999 bei Ubernahme an Uhlendorff VG; 01/2001 an Meyering, Lingen, EL-RD
50

1961 gebraucht gekauft
1966 von Baumgarten

11/1999 bei Ubernahme an Uhlendorff VG; 2001/2002 nach Sibiu, Rumanien

1994 von RKH Kassel, Wg. 130, KS-LC 130; ex DB 20-316; an Uhlendorff VG,
Goéttingen, GO-UL 21; 02/2002 an Weihrauch-Uhlendorff NOM-WE 21, Wg. 21d;
+2002/2003

1983 von Spanka, Voerde

11/1999 bei Ubernahme an Weihrauch, NOM; an Uhlendorff VG, GO-L 8623; +
2007 nach Unfall

1963 von Baumgarten

11/1999 bei Ubernahme an Uhlendorff VG; 01/2005 an Weihrauch, NOM, NOM-
WV 23, Wg.23e



25¢c
26 a
26 b
27 a
27b

28 a
28b
29a
29b
30a
30b
30c
30d

30e
31a
31b
31c
32a
32b
32c
33a
33b
33¢c
34 a
34 b
34c
35a
35b
35¢
36 a
36b
36¢C
37 a
37b
37c

GO-UT
GO- AT
GO- AN
GO-AR
GO- UL

GO-s
GO-U
GO-U
GO-U
GO-cv
GO-U
GO-LZ
GO-J

GO-N
GO-U
GO-N
GO-U
GO-V
GO-TW
GO-H
GO-V
GO-CA
GO-H
GO-M
GO-U
GO-L
GO-M
GO-U
GO-L
GO-P
GO-UW
GO-U
GO-T
GO-Uv
GO-

25
50
26
88
27

200
728
329
629
33
230
30
3030

7130
931
831
631
232
32
2432
233
33
2433
434
834
1034
435
835
1035
636
36
536
337
37

MB
MB
MB
MB
MB

MB

MB/Vetter
MB/Vetter

MB

Setra

Setra

MB/Ernst Auwarter
MB

Neoplan
Neoplan
Neoplan
Neoplan
MB
Neoplan
Neoplan
MB
Neoplan
Neoplan
Neoplan
Neoplan
Neoplan
Neoplan
Neoplan
Neoplan
MB
Neoplan
Neoplan
MB/Vetter
Neoplan
Neoplan

Uhlendorff Gottingen

0O 307
0 317
0O 307
0 302
0O 307

0 302

O 307

0 302

0 303-15 UHP
S 80

S80B

LPL 813

0 303

N 316 U
ND 22
ND 22
N 122/3
0 302
N 214 H
N 116
0 302
N 214 H
N 116
N116

N 116
N 116
N116

N 116
N 116
0O 303
N 116
N 316 SHD
0O 303
N 116
N 316 SHD Transliner

1977 1984 von Hechinger Verkehrsbetrieben

1966

1975 1984 von KVG, Stade

1966

1983 1983 als Vorfithrwagen (ibernommen; 11/1999 bei Ubernahme an Uhlendorff
VG; + 02/2000

1967

1978

1968 verkauft an Fahrdienst, Géttingen

1978
1970 von Heinrich

1977

1983 gebraucht gekauft
1987 gebraucht gekauft; 11/1999 bei Ubernahme an Uhlendorff VG; + 04/2009

1993 1999 11/1999 bei Ubernahme an Weihrauch, NOM
1971
1974
1982
1973
1980
1987
1973
1980
1987
1974
1979
1990
1974
1979
1990
1975
1984

1976

1984
1996 1999 11/1999 bei Ubernahme an Weihrauch, NOM
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38a
38b
39a
39b
39c¢
40 a
40b
41 a
41b
41c
42 a
42 b
42 c
43 a
43 b
44 a
44 b

GO-T
GO-U
GO-T
GO-U
GO-M
GO-U
GO-TY
GO-U
GO-C
GO-UN
GO-U
GO-C
GO-UN
GO-U
GO-J
GO-U
GO-M
GO-

338
938
339
439
4739
440
40
541
9764
41
542
9766
42
543
7043
944
3644

MB/Vetter
MB
MB/Vetter
MB
Neoplan
MB/Vetter
MB
MB/Vetter
MB
Neoplan
MB/Vetter
MB
Neoplan
MB/Vetter
Neoplan
Neoplan
Neoplan
Neoplan

Uhlendorff Gottingen

0 303

O 303-RHP
0 303

0 303

N 212 H

0 303

O 303 RHS
0 303

0O 303 RHD
N 116

0 303

0 303

N 116

0 303

N 116

N 116

N 122

N 316 K Transliner

1976

1981

1976

1981

1990 1992 von Berg

1977

1984

1978

1985

1994

1978

1985 gebraucht gekauft

1994

1978

1988

1979

1992

1996 1999 11/1999 bei Ubernahme an Weihrauch, Northeim
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